
2020 年 10 月 1 日 

投資家の皆さまへ 

ラッセル・インベストメント株式会社 

東京証券取引所の売買停止に伴う 

投資信託の設定・解約の受付中止について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて本日、東京証券取引所から、相場情報の配信に障害が発生していることから、全銘柄の売買を終日停止

することが発表されました。 

つきましては、弊社の下記ファンドについて投資信託約款に基づき、本日の設定・解約のお申込受付を中止

させていただきます。また、既に受付済みの本日（10月1日）付の設定・解約のお申込みにつきましては取消とな

ります。 

ご投資家の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご了承いただきますよう、お願

い申し上げます。 

敬具 

記 

【設定・解約の受付中止ファンド】 

ラッセル・インベストメント・グローバル・バランス 安定成長型 

ラッセル・インベストメント・グローバル・バランス 安定型 

以上 


